
 
 

UCHWAŁA NR XIX/126/2025 
RADY GMINY BESKO 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 162 118,99 zł. 

Dział Roz. § Wyszczególnienie Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 120 000,00 
01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 120 000,00  
 2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego. 

120 000,00 

752   Obrona narodowa 179,99 
75224  Kwalifikacja wojskowa 179,99  
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

179,99 

758   Różne rozliczenia 21 939,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe 21 939,00  
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 21 939,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00  
 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 20 000,00 

- umowa Nr RG.I.7152.18.1.2025 z Województwem Podkarpackim 

- decyzja Wojewody Podkarpackiego znak: 85/18.3122.2.105.2025.ZW z dnia 03.06.2025 r. 

§ 2. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 29 307,00 zł. 

Dział Roz. § Wyszczególnienie Kwota 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4118



852   Pomoc społeczna 3 600,00 
 85295  Pozostała działalność 3 600,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin(związków gmin) 
 

 
3 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 707,00 
90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
25 707,00  

 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

25 707,00 

- Aneks do umowy dotacji Nr 4622/2024/OZ/R/DA z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej. 

- decyzja Ministra Finansów Nr MF/FS9.4143.3.27.2025.MF.2383 z dnia 09.06.2025 r. 

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 162 118,99 zł. 

Dział Roz. § Wyszczególnienie Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 120 000,00 
01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 120 000,00  
 4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 

630   Turystyka 5 904,00 
63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 904,00  
 4300 Zakup usług pozostałych 5 904,00 

750   Administracja publiczna 14 415,00 
75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14 415,00   4300 Zakup usług pozostałych 14 415,00 

752   Obrona narodowa 179,99 
75224  Kwalifikacja wojskowa 179,99  
 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (Z) 179,99 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 620,00 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 620,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 385,00 

 
 

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

§ 4. 2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 29 307,00 zł. 

Dział Roz. § Wyszczególnienie Kwota 

852   Pomoc społeczna 3 600,00 
 85295  Pozostała działalność 3 600,00 
  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 3 600,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 707,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

25 707,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 25 707,00 

§ 5. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami wg szczegółowych kwot przeniesień; 

Dział Roz. § Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4118



700   Gospodarka mieszkaniowa  30 000,00 
70005  Gospodarka gruntem i 

nieruchomościami  30 000,00 
 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 42 000,00 12 000,00 
80101  Szkoły podstawowe 11 000,00 11 000,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  8 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  1 000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe  1 000,00 
4430 Różne opłaty i składki  1 000,00 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00  

80106  Inne formy wychowania 
przedszkolnego  1 000,00 

 4260 Zakup energii  1 000,00 
80107  Świetlice szkolne 1 000,00  
 4260 Zakup energii 1 000,00  
80195  Pozostała działalność  30 000,00  

 

 4270 Zakup usług remontowych 30 000,00  
855   Rodzina 500,00 500,00 

85504  Wspieranie rodziny 500,00 500,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 500,00  

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 21 026,69 21 026,69 
92109  Domy i ośrodki  kultury , świetlice i 

kluby 21 026,69 21 026,69 
4270 Zakup usług remontowych 21 026,69  

 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  21 026,69 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu 

i Finansów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Maciej Mermer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4118


	UCHWAŁA NR XIX/126/2025 RADY GMINY BESKO z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2025-11-05T12:41:16+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




